
 

Uchwała Nr XVIII/136/2016 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pod tytułem „Bliżej siebie ”, ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 

2014-2020, w ramach Osi priorytetowej VIII  Integracja społeczna dla działania 8.1  
Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych i społecznych w zakresie wsparcia rodziny  

i pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowej  
w perspektywie finansowej 2014-2020 (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 217) Rada Powiatu w Kluczborku 
uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pod tytułem „Bliżej siebie ”, w  ramach Osi priorytetowej 
VIII Integracja społeczna dla działania 8.1 Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych                       
i społecznych w zakresie wsparcia rodziny i pieczy zastępczej w ramach  Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego  na lata 2014-2020. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Kluczborku  
Andrzej Butra 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


